
Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 240419/4403604/01

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 24.04.2019
Дата публикации извещения: 24.04.2019
Дата последнего изменения: 27.05.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"БИЗНЕС-ИНКУБАТОР ПО ПОДДЕРЖКЕ

МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И СОДЕЙСТВИЮ ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ" БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Адрес: 429350, Чувашская Республика Чувашия,

Батыревский р-н, с Батырево, пр-кт Ленина,

д. 16
Телефон: (83532)6-16-23, (83532)5-04-74
Факс: (83532)5-04-74
E-mail: Bat.bi@mail.ru
Контактное лицо: Краснов Валерий Васильевич

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Да

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсная документация на бумажном

носителе и в электронной форме

бесплатно предоставляется всем

заинтересованным лицам на основании

письменного заявления, начиная с даты

размещения извещения о проведении

конкурса на официальном сайте торгов

(www.torgi.gov.ru), организатором конкурса

в рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов

(перерыв с 12.00 до 13.00) по адресу:



Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

Чувашская Республика, Батыревский район,

с. Батырево, пр. Ленина, д. 16, телефон

(835332) 6-16-23, Срок предоставления

конкурсной документации: два рабочих

дня с даты получения соответствующего

заявления.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 21.05.2019
Дата окончания приема заявок: 27.05.2019
Дата и время вскрытия конвертов: 27.05.2019 14:00
Место вскрытия конвертов: 429350, Чувашская Республика,

Батыревский район, с. Батырево, проспект

Ленина, д.16. каб.201
Дата рассмотрения заявок:
Дата подведения итогов:

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
27.05.2019 16:41 Опубликован протокол 'Протокол вскрытия

конвертов с заявками на участие в
конкурсе'

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

Тип протокола Опубликован Прилагаемые документы
Протокол вскрытия
конвертов с заявками на
участие в конкурсе

Да -

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Текущий

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Четырехэтажное здание, материал стен -

кирпич, вентиляция - приточно-вытяжная,

в офисных помещениях и коридорах

стены оштукатурены и окрашены,

автономное отопление, электричество,

холодное водоснабжение, канализация.

Нежилое помещение оборудовано

мебелью, вычислительной и оргтехникой,

телефонизирован, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Чувашская Республика - Чувашия,

Батыревский р-н, Батырево с, Ленина

пр-кт, 429350, Чувашская Республика,

Батыревский район, с. Батырево, проспект

Ленина, д.16.каб.107
Площадь в кв.метрах: 16.2
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 9 332,42 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

0 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

48,01 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет



Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежегодный платеж в валюте лота: -
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-



Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 2

Статус: Текущий

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Четырехэтажное здание, материал стен -

кирпич, вентиляция - приточно-вытяжная,

в офисных помещениях и коридорах

стены оштукатурены и окрашены,

автономное отопление, электричество,

холодное водоснабжение, канализация.

Нежилое помещение оборудовано

мебелью, вычислительной и оргтехникой,

телефонизирован, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Чувашская Республика - Чувашия,

Батыревский р-н, Батырево с, Ленина

пр-кт, 429350, Чувашская Республика,

Батыревский район, с. Батырево, проспект

Ленина, д.16. каб.309
Площадь в кв.метрах: 22.6
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 13 019,31 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

0 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

48,01 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет



Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежегодный платеж в валюте лота: -
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-



Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 3

Статус: Несостоявшийся в связи с отсутствием

допущенных участников

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Четырехэтажное здание, материал стен -

кирпич, вентиляция - приточно-вытяжная,

в офисных помещениях и коридорах

стены оштукатурены и окрашены,

автономное отопление, электричество,

холодное водоснабжение, канализация.

Нежилое помещение оборудовано

мебелью, вычислительной и оргтехникой,

телефонизирован, включая точку для

присоединения к сети Интернет
Целевое назначение: офисное помещение
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Чувашская Республика - Чувашия,

Батыревский р-н, Батырево с, Ленина

пр-кт, 429350, Чувашская Республика,

Батыревский район, с. Батырево, проспект

Ленина, д.16. каб 311
Площадь в кв.метрах: 34.2
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 19 701,78 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

0 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

48,01 руб.



Дата формирования 27.05.2019 16:44 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежегодный платеж в валюте лота: -
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-


